בנקודה זו אעיר, כי אין כוונה לומר כי בכל מקרה יש להניח קיומו של קשר סיבתי רק מחמת האפשרות כי יוכח כזה בעתיד. יפים דברי כבוד השופט מ' שמגר בע"א 182/86 קצין התגמולים לפי חוק משפחות חיילים שנספו במערכה (תגמולים ושיקום), התש"י-1950 נ' מרים אלון:

"בד"נ 38/84 (לא פורסם), אשר הוגש על ידי המערערים בע"א 827/82 הנ"ל, אמרתי כדברים האלה:

"...אוסף כי גם אינה מקובלת עלינו הדעה לפיה, כל מקום בו מדע הרפואה לא גילה קשר סיבתי בין גורם פלוני לבין מחלה פלמונית, יש עדיין יסוד להנחה כי קיים קשר סיבתי כאמור.

די בכך כדי להראות כי הם עצמם מודעים לקיומה של הסכנה.

על פי החומר שבפני, הייתי מתפלאה אם מי מטעם הנתבעים היה מוכן לגדל את ילדיו בביתם של התובעים.

לאור כל האמור, אני מקבלת את גירסת התובעים כאמור לעיל. הנתבעים, ביחד ולחוד, ישלמו לתובעים סך של 10,000 ₪ הוצאות ההליך עד כה.

מלכה אביב 54678313-7359/03

ניתן היום, ל' בשבט, תשס"ט (24 בפברואר 2009), בהעדר הצדדים.

מלכה אביב, שופטת

קלדנית: אפרת טוביה

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה